

سوزه

اعتراض نرم
به بی پولی

بازیکنان استقلال از ابتدای آغاز تمرینات تنها در اردوی ترکیه مبلغ ۵۰۰ یورو از سردار آجورلو دریافت کردند تا بتوانند خرید کرده و دست خالی به کشور بازگردند، اما اعضای این تیم خواستار درصدی از قراردادشان شده‌اند و از بیژن طاهری سرپرست تیم خواسته‌اند به این موضوع رسیدگی جدی کند. مدیریت استقلال به بازیکنان پیغام داده که تا زمان آغاز بازی‌ها و پیش از دیدار تیم با سپاهان اصفهان بیست درصد از پیش قرارداد بازیکنان را به آنها پرداخت می‌کند.

باشگاه استقلال:

ارسلان را می‌خواهید
رسماً اعلام کنید

ترافیک در خط حمله استقلال بیداد می‌کند و آبی‌ها احتمالاً ناچار خواهند شد یکی از بازیکنان خود را در این پست کنار بگذارند. در روزهای اخیر خبرهایی درباره بی‌میلی اسپانینتو به ادامه حضور آرمان رضانی شنیده شده است، اما احتمال دارد جدایی ارسلان مطهری به دلیل پیشنهادهایی که از دیگر تیم‌ها دارد، به مدد این بازیکن بیاید و او همچنان در استقلال باشد و ارسلان مطهری بازیکنی باشد که میان مهاجمان جدا شده و خط حمله را خلوت کند. هفته پیش باشگاه تراکتور تبریز به طور غیررسمی خواستار جذب مطهری شد، اما هیچ مذاکره رسمی با باشگاه استقلال انجام نداد. مسئولان باشگاه استقلال، اما اعلام کردند هر تیمی خواهان جذب مطهری باشد می‌تواند این موضوع را به طور رسمی اعلام کند. این‌طور که پیدا است سران باشگاه استقلال به جدایی این بازیکن تمایل دارند و بدشان نمی‌آید در شرایطی که تعدد بازیکن در خط حمله بیداد می‌کند از کنار فروش یکی از بازیکنان این پست پولی هم به جیب بزنند. علاوه بر آن خروج مطهری در چنین شرایطی شأن او را هم حفظ خواهد کرد و هرگز این‌طور در آذهان جا نخواهد افتاد که این بازیکن در لیست مازاد قرار داشته است. با آمدن محبی به استقلال به طور قطع ترافیک در خط حمله استقلال هم بیشتر خواهد شد چون محبی حتماً در میان بازیکنان هجومی استقلال جای ثابتی خواهد داشت و بعید است که اسپانینتو به سادگی این بازیکن سرحال و قیصر را از ترکیب اصلی تیمش بیرون بکشاند. بنابراین عرصه پیش از هر زمان دیگری بر مهاجمان استقلال تنگ خواهد شد و آنها باید زمان بیشتری نیمکت‌نشینی را تجربه کنند. شاید مطهری در هفته‌های آغازین لیگ حتی در ترکیب اصلی استقلال هم دیده شود اما با رسیدن کاوه رضایی به فرم ایده‌آل و همچنین حضور محبی جابرای او بسیار تنگ خواهد شد. به هرحال ارسلان مانند آرمان رضانی بازیکنی نیست که شأن خود را نیمکت‌نشینی بداند.



محبی بیاید استقلال قهرمان نقل و انتقالات است

استقلال کهکشانی ساپینتو

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

گرچه باشگاه استقلال عقد قرارداد رسمی با محبی را تکذیب کرد اما توافق‌های نهایی با باشگاه سانتاکلارا پرتغال انجام شده و قرار است محمد محبی تا آخر هفته رسماً به عضویت باشگاه استقلال درآید. در همین راستا گفته شده سه شنبه محبی از سوی باشگاه استقلال رونمایی خواهد شد و رسماً به جمع آبی‌ها خواهد پیوست. در عین حال اما باشگاه استقلال منتظر رسیدن حق انتقال امیرحسین حسین‌زاده هم هست تا از درآمد حاصله مبلغ مورد نظر باشگاه سانتاکلارا را تأمین کند اما سران استقلال در این زمینه سرنوشت خود را به باشگاه شارلوروی بلژیک گره زده‌اند و با اینکه مصراعه خواستار دریافت حق

انتقال حسین‌زاده هستند اما بوده کافی در اختیار دارند تا به حساب باشگاه پرتغالی واریز کنند و محبی را در اختیار بگیرند. جالب است که باشگاه سانتاکلارا نیز خواهان دریافت ۲۵۰ هزار دلار شده است و باشگاه استقلال نیز همین عدد را از باشگاه بلژیکی طلب کرده است. با این حال مقدمات ورود محبی به استقلال فراهم شده و سران سانتاکلارا راضی شده‌اند این بازیکن را در ازای یک فصل به طور قرضی به استقلال بدهند و بعید است که مسئولان باشگاه استقلال هم جذب این بازیکن را منوط به دریافت حق انتقال حسین‌زاده کرده باشند، چون اساساً این دو موضوع ارتباطی با هم ندارد. فارغ از این مسائل حقوقی اما اگر محبی هم به استقلال بیاید باید نمره قبولی به مدیران این باشگاه داد و آنها را بالاتر از همه تیم‌ها برنده

نقل و انتقالات پیش فصل دانست. محبی بازیکنی است که از نظر تجربی به مراتب شرایط بهتری در قیاس با امیرحسین حسین‌زاده دارد و حتی می‌توان ادعا کرد که مدیران استقلال به جای حسین‌زاده گزینۀ بسیار ایده‌آل‌تری را به خدمت گرفته‌اند. در واقع جای‌خالی یکی از جدا شده‌ها به عالی‌ترین شکل ممکن پر شده است و اگر بگوییم جدایی دانشگر با بودن مدافعانی همچون داسیلوا، مرادمند و چشمی که قرار است در پست دفاع بازی کنند، هرگز به چشم نخواهد آمد حرف بیهوده‌ای نیست. در خط میانی نیز دست سرمربی استقلال کاملاً باز است تا بازیکنانی ایده‌آل را کنار هم چیدمان کند. شاید اگر مقدمات جذب محبی فراهم نمی‌شد کارنامه مطلوبی از مدیران استقلال در نقل و انتقالات برجا نمی‌ماند اما آخرین

خرید باشگاه استقلال در واقع پازل این تیم را تکمیل کرده تا حتی آبی‌ها از نظر برخورداری از بازیکن نسبت به فصل قبل نیز ایده‌آل‌تر به نظر برسند. استقلال فصل بیست و دوم به واقع از نظر بازیکن بهترین تیم لیگ است. علاوه بر آنکه ۸۵ درصد از شاکله تیم قهرمان حفظ شد، خرید بازیکنانی همچون کاوه رضایی، سجاد شهباززاده، سیدمحمد حسینی، رضا میرزایی و در نهایت محمد محبی تیمی فوق‌العاده را تشکیل داده است.

با ورود محبی به استقلال می‌شود از همان انتظار داشت که بسیار حساس هم هست، و به سمت موفقیت گام بردارند. گرچه مدیران باشگاه استقلال نیز علاوه بر خریدهایی که انجام داده‌اند باید امکانات کافی را در اختیار سرمربی خود قرار دهند تا در طول فصل هیچ خللی در موفقیت آبی‌ها ایجاد نشود. ناگفته نماند در تاریخ لیگ برتر بارها سابقه داشته که تیم‌های پرستاره از رسیدن به قهرمانی لیگ باز مانده‌اند که عمده دلیلی که موجب این وضعیت شده، رسوخ حواشی به بدنه تیم بوده است. اگر مدیران باشگاه استقلال در کنترل عوامل بیرونی موفق عمل کنند و غنان کار را در دست داشته باشند و تیم رسانه‌ای باشگاه استقلال نیز وظایف خود را به طور دقیق جامه عمل بپوشاند استقلال هیچ دغدغهای برای رسیدن به جام قهرمانی نخواهد داشت و شاید حتی مقتدرانه‌تر از فصل قبل بتوانند جام قهرمانی را بالای سر ببرند.

با ورود محبی به استقلال می‌شود از همان انتظار داشت که بسیار حساس هم هست، عملیات قهرمانی را کلید زده و به سمت موفقیت گام بردارند. این استقلال با محبی بهترین تیم لیگ خواهد شد و می‌توان ادعا کرد نه پرسپولیس و نه سپاهان نتوانستند نقل و انتقالات ظاهر شوند



بیژن حیدری

قاضی دوئل حساس آغاز فصل

بیژن حیدری در گام نخست از فصل جدید، مسئولیت مهم‌ترین بازی هفته را برعهده دارد و قرار است به‌عنوان داور، دوئل جذاب و حساس استقلال و سپاهان را در ورزشگاه آزادی سوت بزند. حیدری در دوران قضاوت خود، ۶ بار برای آبی‌پوشان پایتخت در لیگ برتر در ورزشگاه آزادی سوت زده که تنها یک شکست در کارنامه استقلالی‌ها با قضاوت بیژن حیدری به چشم می‌خورد.



سعید مهری

لیست پیرکن؟

سعید مهری یکی از بازیکنانی است که بحث‌های زیادی درباره جدایی و ماندن او وجود داشته است و در آخرین واکنش به این قضیه به خبرنگاران گفت که ان‌شاءالله در تیم می‌ماند. از طرفی هواداران تیم منتقد حضور مهری در لیست تیم و پر کردن جای یک بازیکن کاربردی دیگر هستند. اگر اسپانینتو مطمئن است که این بازیکن در طول فصل به کارش نمی‌آید باید اجازه رفتنش را بدهد. اگر هم نه که هیچ!



آرش رضواند

احتمال معاوضه با نجاریان

پس از جدایی وریا غفوری از استقلال، صالح حردانی تنها دفاع راست تخصصی آبی‌پوشان به حساب می‌آید. از طرفی همچنان بحث جدایی رضواند از تیم و پیوستنش به فولاد وجود دارد. از همین جهت استقلالی‌ها برای زدن دو نشان با یک تیر خواهان معاوضه رضواند با نجاریان هستند که هم جای خالی دفاعی را برطرف کنند و هم رضواند به خواسته‌اش برسند.

نگاه فنی

یک سورپرایز جدید در راه است

امیرعلی صادقی؛ ۶ بازی ۴ گل

در بازی‌های تدارکاتی اخیر تبدیل شود تا در آستانه شروع لیگ بیست و دوم از شانس و اقبال بیشتری برای حضور در ترکیب اصلی تیمش برخوردار باشد. شاید نگاه‌ها در خط حمله بیشتر به سمت و سوی بازیکنانی است که با رقم‌های بالایی گام به استقلال گذاشته‌اند اما این امیرعلی صادقی است که اکنون به مرد اول تیمش در خط حمله تبدیل شده و اسپانینتو نیز قصد دارد از این بازیکن در بازی‌های رسمی استفاده کند.

اینکه تصور کنیم امیرعلی صادقی جانشین امیرحسین حسین‌زاده است شاید در این برهه تحلیل عجولانه‌ای باشد اما به نظر می‌رسد این بازیکن در همان مسیری قرار گرفته که فصل پیش امیرحسین حسین‌زاده قرار داشت و با نمایش ایده‌آل خود موفق شد در بسیاری از بازی‌های استقلال به‌عنوان اول مرد این تیم در خط حمله بدرخشد.

صادقی متولد بهمن ۷۹ است و هنوز تولد ۲۲ سالگی خود را جشن نگرفته. سن او نشان می‌دهد که سال‌های دور و درازی تا تبدیل شدن به یک مهره باتجربه پیش رو دارد اما در تاریخ فوتبال ایران و جهان بوده‌اند استثناهایی که در همین سنین ناگهان به بازیکنان بزرگی تبدیل شده

